
Pokud využíváte internetové připojení přes SIM kartu, platí se obvykle za množství přenesených
dat. Je proto dobré zajistit, aby nebylo přenášeno více než je potřeba. Některé aplikace mají
tendenci přenášet data v pozadí i když nejsou používány.

Možné řešení pro snížení spotřebovaných dat je omezení přenosu dat na pozadí:

1. Dvakrát stáhneme dolů vrchní lištu, kde je čas, stav baterie apod.
2. Zde klikneme na ukazatel signálu a názvu operátora
3. Přejdeme do "Další nastavení"
4. Přepneme na "CELLULAR" případně "MOBILNÍ DATA"
5. Vravo nahoře klikneme na 3 tečky
6. Omezení zapneme zvolením "Restrict app backgroud data" případně "Omezení dat

aplikací na pozadí"

IWUuRPonkeqko6Yb-omezeni_dat.gifImage not found or type unknown

Po sjetí níže ve stejné nabídce také můžete zjistit, kolik která aplikace spotřebovala dat - "App
usage" ("Spotřeba dat"). Pokud se zde nacházejí aplikace, které spotřebovávají data, a nejsou pro
vaše účely potřebné, lze je odinstalovat či zablokovat v nastavení androidu. Tuto možnost však
doporučujeme nejprve konzultovat s našimi techniky.

 

Omezení spotřeby dat při
využívání SIM karty

Zapnutí této funkce však může mít vliv na funkčnost některých aplikací. Např. emailový
klient vás neupozorní, že vám přišel email, dokud aplikaci neotevřete.

Revision #2
Created 24 May 2018 05:42:17
Updated 25 May 2018 11:37:54

http://manual.kasafik.cz/uploads/images/gallery/2018-05-May/IWUuRPonkeqko6Yb-omezeni_dat.gif

